[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.07.2009г.№469/57
г. Котельники
PAGE
2

О внесении изменений в Положение о порядке

рассмотрения обращений граждан в органах местного

самоуправления  городского округа Котельники

Московской области

Рассмотрев протест и.о. прокурора Люберецкой городской прокуратуры Р.Х. Саппарова от 24.06.2008г. №7.13-09 на п.10.1. Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления городского округа Котельники Московской области» утвержденное решением Совета депутатов №276/37 от 06.09.2007г. и в соответствии со ст.10 Закона Московской области от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 10.1. Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления городского округа Котельники Московской области» утвержденное решением Совета депутатов №276/37 от 06.09.2007г. слово «административную» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники                          А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

                                     А.Д. Ронгинский

Первый заместитель

главы администрации                                                                                     В.В. Болдин

15.07.2009г.